
Gerhart-Hauptmann-Schule Wanfried
Fahrplan für das Schuljahr 2023/2024 mit Baumaßnahme "L3244/Werrabrücke"
gültig ab 15.04.2024

b 

12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb
Linie 236 236 Linie 236 236 236

Eschwege-Niederdünzebach Friedhof 07:51 08:41 Wanfried Grundschule 12:50 13:54 15:44
Auer Straße 07:52 08:42 Wanfried-Aue Mitte 12:59 14:08 15:53

Aussiedlerhof 07:53 08:43 Eschwege-Niederdünzebach Aussiedlerhof 13:01 14:09 15:54
Wanfried-Aue Am Gässchen 07:54 08:44 Auer Straße 13:02 14:10 15:55

Mitte 07:55 08:45 Friedhof 13:03 14:11 15:56
Grundschule 08:04 08:54

12Sb 12Sb 12Sb 12Sb 12Sb
Linie 236 236 Linie 236 236 236

Weißenborn-Rambach 07:28 08:25 Wanfried Grundschule 12:46 13:51 15:41
Weißenborn Roter Rain 07:31 08:28 Werrabrücke 13:02 14:02 15:52

Mitte 07:33 08:30 Wanfried-Völkerhausen Friedhof 13:04 14:04 15:54
Wanfried-Völkerhausen Am Anger 07:43 08:40 Am Anger 13:05 14:05 15:55

Friedhof 07:44 08:41 Obermühle 13:06 14:06 15:56
Wanfried Werrabrücke 07:46 08:43 Weißenborn Mitte 13:15 14:15 16:05

Stadtpark 07:56 08:53 Roter Rain 13:17 14:17 16:07
Grundschule 07:57 08:54 Weißenborn-Rambach 13:20 14:20 16:10


